
ПРОТОКОЛ  № 34
засідання постійної комісії з питань регламенту,

законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики
Саксаганської  районної  у  місті  ради

30 грудня 2014 року
Членів – 7

Присутні –4
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ

1. Про розгляд матеріалів ХXХV- ї сесії районної у місті ради.

1.Про матеріали, що внесено на розгляд ХXХV- ї сесії районної у місті
ради.

1.СЛУХАЛИ: Старовойта В.В.,голову постійної комісії, про проект рішення
Саксаганської районної у місті ради «Про районний у місті бюджет на 2015 рік»

ВИРИШИЛИ:
- 1. З проектом рішення погодитись.
- 2.Зауважень та пропозицій   від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 4
Проти – 0
Утрималось –0

2.СЛУХАЛИ: Старовойта В.В.,голову постійної комісії, про проект рішення
Саксаганської районної у місті ради «Про затвердження Програми соціального захисту
окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2015 рік»

ВИРИШИЛИ:
- 1. З проектом рішення погодитись.
- 2.Зауважень та пропозицій   від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 4
Проти – 0
Утрималось –0

3.СЛУХАЛИ: Старовойта В.В.,голову постійної комісії, про проект рішення
Саксаганської районної у місті ради «Про затвердження Програми соціального розвитку
закладів, установ Саксаганського району за рахунок коштів бюджету розвитку на 2015
рік»

ВИРИШИЛИ:

- 1.З проектом рішення погодитись.
- 2.Зауважень та пропозицій   від членів постійної комісії не надійшло.



ГОЛОСУВАЛИ : За – 4
Проти – 0
Утрималось –0

4.СЛУХАЛИ: Старовойта В.В.,голову постійної комісії, про проект рішення
Саксаганської районної у місті ради «Про затвердження Програми соціально-
економічного та культурного розвитку Саксаганського району на 2015 рік»

ВИРИШИЛИ:
- 1. З проектом рішення погодитись.
- 2.Зауважень та пропозицій   від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 4
Проти – 0
Утрималось –0

5.СЛУХАЛИ: Старовойта В.В.,голову постійної комісії, про проект рішення
Саксаганської районної у місті ради «Про затвердження Програми реалізації державної та
місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у
Саксаганському районі на 2015 рік»

ВИРИШИЛИ:
- 1. З проектом рішення погодитись.
- 2.Зауважень та пропозицій   від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 4
Проти – 0
Утрималось –0

6.СЛУХАЛИ: Старовойта В.В.,голову постійної комісії, про проект рішення
Саксаганської районної у місті ради «Про затвердження розрахункового кошторису
витрат коштів районного у місті бюджету у 2015 році на реалізацію заходів Комплексної
програми розвитку культури та мистецтва у Саксаганському районі на 2013-2015 роки»

ВИРИШИЛИ:
- 1. З проектом рішення погодитись.
- 2.Зауважень та пропозицій   від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 4
Проти – 0
Утрималось –0

7.СЛУХАЛИ: Старовойта В.В.,голову постійної комісії, про проект рішення
Саксаганської районної у місті ради «Про затвердження розрахункового кошторису
витрат на реалізацію у 2015 році заходів Програми розвитку фізичної культури і спорту в
Саксаганському районі на 2011-2015 роки»

ВИРИШИЛИ:



- 1. З проектом рішення погодитись.
- 2.Зауважень та пропозицій   від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 4
Проти – 0
Утрималось –0

8.СЛУХАЛИ: Старовойта В.В.,голову постійної комісії, про проект рішення
Саксаганської районної у місті ради «Про структуру та загальну чисельність працівників
виконавчого комітету районної  у  місті  ради»

ВИРИШИЛИ:
- 1. З проектом рішення погодитись.
- 2.Зауважень та пропозицій   від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 4
Проти – 0
Утрималось –0

9.СЛУХАЛИ: Старовойта В.В.,голову постійної комісії, про проект рішення
Саксаганської районної у місті ради «Про умови оплати праці голови районної у місті
ради, його заступників та керуючого справами виконкому районної у місті ради»

ВИРИШИЛИ:
- 1. З проектом рішення погодитись.
- 2.Зауважень та пропозицій   від членів постійної комісії не надійшло.

ГОЛОСУВАЛИ : За – 4
Проти – 0
Утрималось –0

Голова  постійної комісії Старовойт В.В.

Секретар постійної комісії Бородич О.В.


